	  
	NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

	„Nákup nemocničních lůžek pro Nemocnici následné péče Svatá Anna, s.r.o.“

	Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky (dále také jen „VZ“) zadávaná dle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZVZ“) mimo působnost ZVZ.
Zadávání této veřejné zakázky se řídí postupy pro zadávání zakázek upravenými ve Směrnici Rady Plzeňského kraje č. 1/2014, o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Směrnice“).



Zadavatel:
Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o.
Kyjovská 607, 348 15 Planá u Mariánských Lázní
IČO: 26360896

Pověřená osoba:
Centrální nákup, příspěvková organizace
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň
IČO: 72046635
	
	

	SPISOVÁ ZN.:
	CN/131/CN/16

	ČÍSLO JEDN.:
	5101/16/CN

	VYŘIZUJE:
	Mgr. Richard Volín

	TEL.:
	+420 377 224 260

	E-MAIL:
	richard.volin@cnpk.cz

	DATUM:
	7. 9. 2016


	
	
	

	
	Uchazeči veřejné zakázky 
„Nákup nemocničních lůžek pro nemocnici následné péče Svatá Anna, s.r.o.“
	

	
	
	







Dodatečné informace č. 1
Ve věci předmětné VZ podávám v zastoupení zadavatele dodatečné informace, kterými uveřejňujeme odpovědi zadavatele na dotazy dodavatele zaslané e-mailem dne 5. 9. 2016.

Dotaz 1): Zadavatel v čl. 7 Výzvy uvádí předpokládanou hodnotu veřejné zakázky 826 446,-Kč bez DPH         (tj. 1 000 000,-Kč včetně DPH). S uváděnou hodnotou bez DPH dále pracuje v čl. 13.3 Výzvy jako s maximální nabídkovou cenou bez DPH. Na nemocniční lůžka vč. matrací a příslušenství se však vztahuje snížená sazba DPH 15%. Platí tedy předpokládaná hodnota/limit nabídkové ceny veřejné zakázky ve výši 826 446,-Kč bez DPH (tj. 950 413,-Kč včetně DPH) nebo předpokládaná hodnota/limit nabídkové ceny veřejné zakázky ve výši 869 565,-Kč bez DPH (tj. 1 000 000,-Kč včetně DPH).

Odpověď zadavatele na Dotaz 1): Zadavatel s ohledem na skutečnost, že na nemocniční lůžka se vztahuje snížená sazba daně, mění článek 7. Písemné výzvy k podání nabídky (první věta) následovně:
Předpokládaná hodnota VZ: 869 565,- Kč bez DPH (tj. 1.000.000,- Kč včetně DPH).
Dále se mění první věta článku 13.3. Písemné výzvy takto:
Zadavatel limituje maximální celkovou nabídkovou cenu za celý předmět veřejné zakázky částkou           869 565,- Kč bez DPH.


Dotaz 2): Prosíme o upřesnění počtů hrazd s rukojetí a infuzních stojanů. U těchto druhů příslušenství v technické specifikaci není uveden počet.   
Odpověď zadavatele na Dotaz 2): Zadavatel požaduje dodat 30ks hrazd s rukojetí a 12ks infuzních stojanů.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[bookmark: _GoBack]Vzhledem k výše uvedenému upřesnění předpokládané hodnoty veřejné zakázky zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 22. 9. 2016 do 8:30 hodin.


V Plzni dne 7. 9. 2016

                                                  

                                                                                                                  Mgr. Richard Volín
                                                                                                                          za pověřenou osobu
                                                                                                                        Centrální nákup, příspěvková organizace
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